

2nd on H/C All

22

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
* Name of Work: Repair of Road					
from Singhasani Mmmsy Road					
to Jamnaka (2.5 km)					
* Agency: Khurshid Alam					
* Aggr. NO: 80/2020 - 21.					
* Rate - 0.11 %					
* Date of Commence - 17.03.2020					
* Date of completion - 16.03.2021.					
* Actual completion - 25.12.2020					
Measurement				NIL	
(Pa)					
25/02/2021					
gpc					

2nd on H/C All

~~2nd on H/C All~~

Abstract of Cost

1/1) Cleaning & Grubbing
Road page - 17

0.46 m² @ 49496.70/m² = 227682

2/2) Const of subgrade of Effhoulden
Page - 17

1104 m² @ 151.31/m² = 167046

3/3) Const of Cms with metal
and local sand Page - 17

214.51 m² @ 2716.68/m² = 582755

4/4) P/U & Laying work m² II
material Page - 17

112.71 m² @ 5078.55/m² = 572403

Continuation

1344972

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/40 P/V and Laying Bricks					111
materials Page-(18)					
136.38 m ² @ 4633.82/m ²					6319672
6/5 P/V & Laying Bricks coat					
(SS-V) Page-(18)					
1818.40 m ² @ 41.89/m ²					7617420
7/6 P/V and Laying Jack					
Coat (PS-V) Page-(18)					
10570.90 m ² @ 14.20/m ²					1501492
8/7 P/V and applying Patch					
materials Page-(18)					

1863.40 m ² @ 225.14/m ²					4195262
9/8 P/V and Laying R.R.C					
Wide TMB Page-(18)					
217.76 m ² @ 11329.56/m ²					24671252
10/9 P/V & fixing K.P.R					
Wide TMB Page-(18)					
03 nos @ 2543.83/each					763420
11 P/V & fixing 200m					
Post Page-(18)					
10 nos @ 663.49/each					663520
11/10 Painting lines 20m					
each Page-(18)					
13 m ² @ 75.96/m ²					174720

5/059262

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/11) P/V of fixing in boundary					
Board Page - 19					
① 60m circular triangle -					
22m x 24.5.92/each					23981
② 60m circular -					
02m x 35.4.97/each					7130
③ 60m x 450m rectangle -					
05m x 3409.61/each					17248
10/12) P/V of fixing Boundary					
Board Page - 19					
98m x 519.17/each					19576

14/12) Printing new letters					
and figures P-19					
608m x 0.50/each					304
15/14) Planting of trees and					
their maintenance P-19					
105m x 800.30/each					84032
16/16) P/V Road marking with					
hot applied Ther P-19					
460.2 m ² @ 735.40/m ²					338284
17/17) P/V of fixing logs of					
maintenance Project P-19					
02m x 9472.41/each					18945

Add cost @ 12% $\rightarrow$ 6	79329
Add 1. cost @ 1% $\rightarrow$ 9	566112
	6397015
Less 0.11% below $\rightarrow$ 0	7037
	6389978
Less P/Payment P. (2) $\rightarrow$ 0	3897600
	2492378
<u>Pham</u> 25/02/21 JS <u>Pham</u> 25/02/21	
material statement $\rightarrow$	NIL

~~25/2/2~~
Continuation

Amount of Payment Rs 2492378

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5 No S.D	—		1246	19=00	
1 No I-T	—		249	24=00	
1 No ChST	—		249	24=00	
1 No SSST	—		249	24=00	
1 No Lees	—		249	24=00	
Total deduction			2,24,315	=00	
By cheque			22,68,063	=00	
Total			2492378	=00	
Passed for Rs 24,92,378=00 (Rupees - Twenty four lacs ninety two thousand three hundred seventy eight only)					

24/3/21

3/3/21

31/3/21

आमिण कार्य निम्न, कार्य सम्पन्न
 नमस्ते

3/3/21